



Kunzler



HIMMEL & HÖLLE
traditionell wie bei Oma



11.90

**HAUSMACHER
BLUT- oder LEBERWURST**
im Ring, herrlich würzig
im Geschmack, je 1 kg

GUT &
GÜNSTIG



Bananen
1 kg

1.00



**Lorenz
Erdnusslocken**
versch. Sorten
je 130- bis
175-g-Packung
(1 kg ab € 5,66)

0.99



Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,73)

2.29



Kunzler Fleischkäse
klassischer ofen-
gebackener Aufschnitt
SB-verpackt, 125-g-
Packung (1 kg = € 10,32)

aus der Region

1.29

**LEICHT
& LECKER!**

30 % weniger Fett,
natürlich reich
an Protein!



**Höll „Die Leichte“
Fleischwurst**

400g-Packung (1 kg = 11,97€)

4.79
€/Stk



Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn **wo's schmeckt ist...**




RINDERLEBER
in Scheiben geschnitten, mit vielen Vitaminen und Mineralien, €/kg

6,99



KAISERFLEISCH
vom mageren Schweinerücken, gold-gelb geräuchert, mild im Geschmack, €/kg

10,99

Gefüllt mit frischen Tomaten und Mozzarella...



SCHWEINEROU LADE TOMATE-MOZZARELLA
vom Schweinerücken, €/kg

11,99



KRÄUTERBUTTER-ROLLBRATEN vom Schweinerücken, mit Käse und Tomate verfeinert, €/kg

11,99



SPIESSBRATEN vom saftigen Schweinekamm, mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

9,99



RINDERGULASCH oder RINDERBRATEN vom Dickbug, €/kg

13,99



PUTENSCHNITZEL oder -GESCHNETZELTES aus der mageren Brust, HKL A, €/kg

13,99



BACKSCHINKEN nach Münchner Art, besonders saftig, mild geräuchert €/100g

1,79



BOUDIN ideal zum Braten, eine Spezialität nach französischer Art, €/100g

1,19



SOPRESSA VENETA original italienische, luftgetrocknete Salamispezialität, €/100g

2,99



WACHOLDERSCHINKEN mild und sehr saftig, mit zarter Wacholdernote, €/100g

1,99

Fitness-Brötchen:

Zutaten:

- 2 Paprika, rot
- 2 Schalotte
- 80 g Schnittkäse
- 1 EL Petersilie
- 1 EL Curry
- 100 g Frischkäse, natur
- 1 Prise Chili

4 Vollkornbrötchen
8 Blätter Eisbergsalat

Zutaten:

- Die Brötchen aufschneiden und auf dem Toaster antoasten.
- Paprika waschen, Strunk und Kerne entfernen und in feine Würfel schneiden.
- Schalotten und Schnittkäse würfeln. Petersilie hacken.
- Die Zutaten für den Belag gründlich vermischen und je einen Esslöffel der Masse auf die mit Salatblätter belegten Brötchenhälften geben.

Fitness kann echt lecker sein.

Hier mit getoasteten Vollkornbrötchen, Eisbergsalat, Paprika, Schalotten und Frischkäse.

gültig von Do. - Sa.



Mini-Romanaherzen aus Spanien, Klasse I 2er-Packung (1 Stück = € 0,50)

0,99

gültig von Do. - Sa.



Avocados aus Kolumbien/Südafrika Klasse I, 2er-Schale (1 Stück = € 0,50)

1,11



Paprika versch. Sorten aus den Niederlanden/Spanien, Klasse I, je Stück

0,99

am Sa. gültig



Orangen aus Spanien Klasse I 1,5-kg-Netz (1 kg = € 1,99)

2,99



Heidelbeeren aus Peru, Klasse I 500-g-Schale (1 kg = € 5,98)

2,99

BIO



Bio-Trauben hell aus Südafrika kernlos, Klasse II 500-g-Schale (1 kg = € 4,98)

2,49

GUTS GÜNSTIG



Speisekartoffeln versch. Sorten aus Deutschland je 2,5-kg-Netz (1 kg = € 0,60)

1,50

XXL Früchte



Kiwi Gold Jumbo aus Italien, Klasse I, Stück

1,11

BIO EDEKA



Bio-Möhren aus Deutschland Klasse II 1-kg-Beutel

1,50

Y-Food Trinkmahlzeit

versch. Sorten, je 0,5-l-Flasche +
€ 0,25 Pfand (1 Liter = € 5,98)



2.99

Snickers oder Mars Proteinriegel

je 47-/50-g-Riegel
(1 kg = € 49,80)



2.49



**Allgäuer
Emmentaler**
deutscher Hartkäse
nussig-mild
45 % Fett i. Tr., 100 g

2.39



Gèramont
französischer Weichkäse
mild-würzig
60 % Fett i. Tr., 100 g

2.19



**Nescafé
Dolce Gusto
Kaffeepads**
versch. Sorten
je 89,6- bis
187,2-g-Packung
(1 kg = € 20,27)

3.79



Golden Toast Toasties
versch. Sorten
je 225- bis 300-g-Packung
(1 kg ab € 3,70)

1.29



**Teekanne
Tee-Variationen**
versch. Sorten
je 36- bis 50-g-Packung
(1 kg ab € 31,80)

1.59



**Höll
Schinken-
knacker**
nach Art einer
Mettwurst
SB-verpackt
300-g-Packung
(1 kg = € 15,97)

aus der Region
4.79



**Milkana
Schmelzkäse
oder Platte**
versch. Sorten
je 100- bis 190-g-Packung
(1 kg ab € 9,95)

1.89



**Valess
Fleischersatz-
Produkte**
versch. Sorten
je 180-g-Packung
(1 kg = € 13,83)

2.49



Corny Riegel
versch. Sorten
je 120- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 8,60)

1.29



**Dr. Oetker
Vitalis Müsli**
versch. Sorten
je 330- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

Superknüller
2.22



**Maggi
5-Minuten-
Terrine**
versch. Sorten
je 42- bis
75-g-Becher
(1 kg ab € 11,87)

Superknüller
0.89



**Brunch
Brotaufstrich**
versch. Sorten
je 185-g-Packung
(1 kg = € 6,43)

1.19



**Nadler
Heringfilet**
versch. Sorten
je 400-g-Packung
(1 kg = € 6,98)

2.79



**Ehrmann
Fruchtetraum**
versch. Sorten
je 115-g-Becher
(1 kg = € 2,87)

0.33



**Landliebe
Konfitüre**
versch. Sorten
je 180- bis
200-g-Glas
(1 kg ab € 7,45)

1.49



**Ananasscheiben
oder Stücke**
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
je 227-g-Dose
(1 kg = € 20,25)

1.25



**Rapso
Rapsöl**
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,05)

3.79



**True Fruits
Smoothies**
versch. Sorten
je 750-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

3.49



**Krone
Räucherlachs**
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg € 29,93)

4.49



**Landliebe
Joghurt**
versch. Sorten
je 500-ml-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 Liter = € 2,22)

1.11

**Ready to Drink
Jack Daniel's,
Pitú oder
Gorbatschow**

versch. Sorten
10 % Vol.
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 6,03)



1.99

**Funny-frisch
Chipsfrisch**

versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 6,60)



0.99

**Lorenz
Saltletts**

versch. Sorten
je 175- bis
250-g-Packung
(1 kg ab € 3,96)

0.99



**Bacardi
Spirituosen**
versch. Sorten
32/35/37,5 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 15,70)

10.99



**Red Bull
Energydrink**
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 3,40)

0.85



**Le Flmand
Wein**
versch. Sorten
1-Liter-Flasche

2.49



Happy Chips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 11,93)

1.79



**Nestlé
Choco Crossies**
und weitere Sorten
je 115- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 11,93)

1.79



**Pom-Bär
Kartoffel-
snacks**
versch. Sorten
je 75-/
80-g-Packung
(1 kg ab € 13,88)

1.11



**Kuschelweich
Weichspüler**
versch. Sorten
je 750- bis
1000-ml-Flasche
(1 Liter ab € 1,49)

1.49



**Arizona
Ice Tea**
versch. Sorten
je 1,5-l-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 0,93)

1.39



**Dove
Pflegedusche**
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 7,96)

1.99



Iglo Spinat
tiefgefroren, versch. Sorten
je 500- bis 750-g-Packung
(1 kg ab € 2,65)

1.99



**DeBeukelaer
Prinzenrolle**
versch. Sorten
je 352-/
400-g-Packung
(1 kg ab € 3,73)

1.49



**MSC Iglo
Fischstäbchen**
tiefgefroren
versch. Sorten
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,53)

Superknüller
2.49



**Head & Shoulder
Anti-Schuppen-
Shampoo**
versch. Sorten
je 300-ml-Flasche
(1 Liter = € 13,30)

3.99



**Zewa bewährt
Toilettenpapier**
versch. Sorten, 3-lagig
je 8 x 150-Blatt-Packung

2.99



**Listerine
Mundspülung**
versch. Sorten
je 500-ml-Flasche
(1 Liter = € 5,98)

2.99



**Wagner
Steinofenpizza**
tiefgefroren, versch. Sorten
je 300- bis 380-g-Packung
(1 kg ab € 5,24)

1.99



**McCain
Golden Longs**
tiefgefroren, 1-kg-Packung

2.99



**Frosta
Fertiggerichte**
tiefgefroren, versch. Sorten
je 480- bis 600-g-Packung
(1 kg ab € 3,65)

2.19

GUT & GÜNSTIG

Passierte Tomaten
500-g-Packung
(1 kg = € 1,30)



0.65

Kaffeekapseln
versch. Sorten
je 128- bis
186,4-g-Packung
(1 kg ab € 16,04)



2.99



Sei schlau wie ein *Sparfuchs* -
starte mit *Gut & Günstig*
ins neue Jahr!



Buttertoast
500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

0.99



Käse gerieben
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 7,96)

1.99



Müsli
versch. Sorten
je 600- bis
750-g-Packung
(1 kg ab € 3,32)

2.49



Küchentücher
3-lagig, 4 x 64 Blatt

2.85



Kaffeedrinks
versch. Sorten
je 250-ml-Becher
(1 Liter = € 3,00)

0.75



H-Milch
0,3 bis 1,5 % Fett
je 1-Liter-Packung

0.99



Joghurt
0,1/1,5 % Fett
je 500-g-Becher
(1 kg = € 1,70)

0.85



Toilettenpapier
3-lagig, 10 x 220 Blatt

4.15



Schlagsahne
200-g-Becher
(1 kg = € 4,95)

0.99

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altfroweller • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 06834/9010970
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609